

*Southern California Edison*  
*2023-WMPs – 2023-WMPs*

**DATA REQUEST SET Cal Advocates - SCE - 2023 WMP - 20**

**To: Cal Advocates**

**Prepared by: Angeli-Ann Kim**

**Job Title: Senior Advisor**

**Received Date: 7/27/2023**

**Response Date: 8/11/2023**

---

**Question 05:**

Please provide an updated version of Figure ACI-15-02 - Distribution Notification Backlog Scope Breakdown, as of June 30, 2023.

**Response to Question 05:**

SCE has provided an updated version of the table below based on the status as of June 30, 2023. SCE notes this data is dynamic, as notifications may be closed or moved across categories as SCE continues to evaluate open notifications and executes remediations. SCE also notes the updated version of the table is based on the notification population shown in the original version of the table from the 2023 WMP (page 759).

Ahead of its target, SCE has met its quantitative goals stated in the WMP with respect to completing a substantial amount of its unconstrained, pending late notifications known at the time of filing. Therefore, the table below does not have a “close by Q3” column, as SCE’s Q3 goals for the backlog were achieved.

**Distribution Total Counts**

<b>Category</b>	<b>Grand Total</b>	<b>Closed: 10/26/22- 6/30/23</b>	<b>Not Closed: Close After Q3</b>	<b>Not Closed: Constrained</b>
<b>Pending Late</b>	2,115	2,035	80	0
<b>GO 95 Exceptions</b>	1,735	650	40	1,045
<b>Notify Third Party</b>	3,080	1,040	2,040	0
<b>Inactive Equipment/ FLOC</b>	1,105	335	705	65
	<b>8,035</b>	<b>4,060</b>	<b>2,865</b>	<b>1,110</b>

Please note the difference of 10 in the grand total relative to the original version of the chart (i.e. 8,035 vs 8,025) is due to data cleanup and rounding.